
Hillllllllllllll Íllllllll l;ll
OBJEDNÁVKA č. 1197/2020/KŘ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 09057153 - DIČ:

Moravskoslezský kraj Healthcity a.s.

28. říina 2771/117 Novoveská 95/11

70218 Ostrava 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—3

Objednáváme u Vás:

Na základě usnesení rady kraje č. 4/247 ze dne 14. 12. 2020 (VZ č. 166/2020 - Dodávka a montáž zařízení pro dezinfekci

kancelářských prostor) dodání a montáž 21 ks zařízení OZON CLEANER UP (zařízení navvýrobu ozonu do systémových stropnic

rozměru 60x60 cm), barva bílá. Zařízení bude dodáno vč. dálkového ovládání a návodu v CJ.

Místo plnění: budova Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava (místnost F528 —- 1 ks, F526 -— 1 ks,

F513 — 2 ks, FSOZ —- 2 ks, F317 — 1 ks, C210 — 4 ks, DZOO — 3 ks, A313 — 2 ks, C105 — 3 ks, 8313 — 1 ks, E314 —— 1 ks)

v: w
Záruka na dodané ZbOZl cmí: 24 měsíců

Datum požadovaného splnění: 15012021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zapšatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu obíednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehllvý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanštelného p!něnív insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnost?, ve které veřejný funkcionář uvedený v © 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti! Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 906 196,83 Kč

Podrobnosti platby: Datum: ] 5 „12 mm

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800

;a..:.s.n :...;s-..---...x



OBJEDNÁVKA Č. 1197/2020/KŘ/O



Od:

Odesláno: úterý 15. prosince 2020 19:23

Komu: . Objednávky

Předmět: FW: Re[2]: Objednávka v rámci VZ č. 166/2020 Dodávka a montáž zařízení pro

dezinfekci kancelářských prostor

From:

Sent: Tuesday, December 15, 2020 4:21 PM

To: Elektronická podatelna <posta©msk.cz> >

,CC:

Subject: Re[2]: Objednávka v rámci VZ č. 166/2020 Dodávka a montáž zařízení pro dezinfekci kancelářských prostor

Dobrý den,

potvrzují přijetí objednávky.

ho dne

HealthCity a.s.

Od:

Datum: 15. prosince 2020 15:41:10 SEČ

Komu:

Předmět: Objednávka v rámci VZ č. 166/2020 Dodávka a montáž zařízení pro dezinfekci kancelářských

prostor * ,

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme objednávku na dodávku a montáž 21 ks zařízení OZON CLEANER UP

dezinfekci zasedacích místností v budovách Krajského úřadu.

Číslo objednávky: 1197/2020/KŘ/O

Tímtovbychom Váschtěli zdvořile požádat s ohledem na zákon o registraci smluv o potvrzení akceptace tl

objednávky, a to na adresu p_g'stagmsksz a v kopii na tuto e-mailovou adresu.

pro

w—to

Děkuji a jsem s pozdravem

Odbor kancelář ředitele krajského úřadu

<image001jpg>

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 OstraVa

telefon:

e—mail:

https:[[www.msk.czz

<ímage002.png>


